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Rekstrarreikningur 2022_09

SORPA

ARANGUR | UMHVERFISMALUM

Jan - Sep 2022 YTD Raun YTD Aztlun  YTD é&eetlun fravik % YTD Raun YTD fravik %
jan -sep22 jan -sep22 jan - sep 22 jan-sep21 jan - sep 22/21

Rekstrartekjur

PJONUSTULEKJUT ... 4.397.520.026 4.399.591.381 -2.071.355 0% 3.490.890.750 906.629.276 26%
Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold.............ccccoveeiiieiiinnnne. 1.333.069.890 1.397.732.505 -64.662.615 5% 1.135.515.795 197.554.095 17%
Moéttaka, flutningur og radstdfun drgangs............. 1.203.739.082 1.476.231.861 -272.492.779 -18% 1.028.275.196 175.463.886 17%
Rekstur hisnaedis og 16dar:...........cccevvveeinnnne 317.686.245 477.758.925 -160.072.680 -34% 270.091.474 47.594.771 18%
Skrifstofu- og stjornunarkostnadur:..................... 301.590.962 216.413.025 85.177.937 39% 209.265.252 92.325.710 44%
Rekstur folksbifreida...........cccccooveviieeiiieciieene, 20.119.426 21.822.602 -1.703.176 -8% 11.939.645 8.179.781 69%
Starfsmannakostnadur..............cccoocveiiieennnene, 49.501.681 41.957.764 7.543.918 18% 40.198.365 9.303.316 23%
FraedsIuKoStnadur...........cccuvveeiiiireeiiiineesciieeens 7.484.522 33.384.515 -25.899.993 -78% 11.344.531 -3.860.009  -34%
Rekstrargjold samtals 3.233.191.808 3.665.301.196 -432.109.388 -12% 2.706.630.258 526.561.550 19%
Rekstrarhagnadur 1.164.328.218 734.290.185 430.038.033 59% 784.260.492 380.067.726 48%
AFSKIIFLIr. ... 300.036.923 266.381.250 33.655.673 13% 249.427.230 50.609.693 20%
Hagnadur (tap) fyrir flarmagnslidi 864.291.295 467.908.935 396.382.360 85% 534.833.262 329.458.033 62%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold)..................... -180.130.335 -117.015.000 -63.115.335 -54% -94.929.775 (85.200.560)  -90%
Hagnadur (tap) timabilsins............ccccccccvevennn 684.160.960 350.893.935 333.267.025 95% 439.903.487 244.257.473 56%




Rekstrarnidurstada og EBITDA i hlutfalli rekstrartekna 2022_09 (mkr) S%RPA

ARANGUR { UMHVERFISMALUM
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Starfspattayfirlit 2022_09

SORPA

ARANGUR | UMHVERFISMALUM

Innansamlagsviosk ..
Samtals

Laun og launat. gjold
Rekstrarkostnadur ...
Afskriftir ..................
Farmagnslidir ...........

Innansamlagsviosk ..
Samtals

Hagnadur arsins ......

Endurvinnslu-
stédvarog

Gufunes Alfsnes Grenndargamar GOAi Hirdirinn Samtals

2.255.620.623 2.469.483.767 1.361.986.144 321.125.726 6.408.216.260

0 0 0 0 (2.010.696.234)
2.255.620.623 2.469.483.767 1.361.986.144 321.125.726 4.397.520.026
304.141.390 402.229.703 420.190.875 206.507.922 1.333.069.890
1.607.856.157 1.249.608.923 938.752.238 114.611.482 3.910.828.800
131.074.435 168.962.488 0 0 300.036.923
5.137.122 171.933.212 3.043.031 6.322 180.119.687

0 0 0 0 (2.010.696.234)
2.048.209.104 1.992.734.326 1.361.986.144 321.125.726 3.713.359.066
207.411.519 476.749.441 0 0 684.160.960




Efnahagur 2022_09 (mkr)

SORPA

ARANGUR | UMHVERFISMALUM

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2022 31.12.2021 Breyting Breyt %
Fastafjarmunir 7.820 7.954 -134 2%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 1.080 579 501 86%
Handbaert fé 1.167 449 717 160%
Eignir samtals 10.067 8.983 1.084 12%
Eigio fé 5.681 4.996 684 14%
Skuldbindingar 465 444 21 5%
Langtimaskuldir 2.220 2.240 -20 -1%
Naesta ars afborganir langt. skulda 248 235 13 6%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.453 1.067 386 36%
Skuldir samtals 4.387 3.986 400 10%
Skuldir og eigid fé samtals 10.067 8.983 1.084 12%




Sjodstreymi 2022_09 S%RPA

ARANGUR { UMHVERFISMALUM

Sjodstreymijanuar - sept 2022 (m.kr).
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Sjodstreymi 2022_09 S%RPA

ARANGUR { UMHVERFISMALUM

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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Fjarfestingar 2022_09 S%RPA

.. . . . ARANGUR | UMHVERFISMALUM
Fjarmognun fjarfestinga
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* Fjarfestingar ad fjarhaed 192,4 mkr. voru i pontum i lok ars 2021 og fengust afhentar a timabilinu. Fjarfestingar a timabilinu voru 162,4 mkr. en
fjarfestingarazetlun arsins er ad fjarhaed 583,5 mkr. Tof er a afhendingu véla og taekja i heiminum og vid sjaum ad fjarfestingar samlagsins eru ad
frestast um nokkra manudi.

*  Mottokustodin i Gufunesi: Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 112,3 mkr.

« Alfsnes: Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 50,1 mkr.
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Stada fjarmoégnunar
Lambhagavegar

Stjornarfundur 475
09. desember 2022

_f" :

Jon Viggd Gunnarsson
Framkvaemdastjori

Sigridur Katrin Kristbjornsdottir

Fjarmalastjori

SORPA

ARANGUR | UMHVERFISMALUM



Stadan a fjarmognun Lambhagavegar

SORPA bs. mun eiga annad samtal vido RVK vardandi inneign vegna EVST.

| framhaldi mun SORPA taka samtal vid hin sveitarféldégin => nota
inneign allra eda taka lan fyrir alla. Pad gengur ekki ad taka lan eingbngu
fyrir RVK.

Til a0 byrja med mun SORPA taka yfirdratt pegar porf verdur a pvi sem
verdur breytt i langtimalan i lok framkveemdatimans.

SORPA er med lansloford fra islandsbanka og Lanasjédi Sveitafélaga.

SORPA

ARANGUR | UMHVERFISMALUM



SSRPA

2. desember 2022

Til: Umhverfis- og skipulagsrads - dagny.alma.jonasdottir@reykjavik.is

Fréa: Joni Viggd Gunnarssyni, framkvaemdastjora SORPU bs.

Efni: Fyrirspurn fulltrda Sjéalfsteedisflokksins um kostnad vegna byggingar Gaju, gas- og
jardgerdarstdd Sorpu

A fundi umhverfis- og skipulagsrads, dags. 16. névember 2022 var 16gd fram ad nyju fyrirspurn
fulltria Sjalfstedisflokksins um kostnad vegna byggingar Gaju, gas- og jardgerdarstdd Sorpu, sbr. 16.
lidur fundargerdar umhverfis- og skipulagsrads, dags. 9. nGvember 2022.

Fyrirspurnin er svohljodandi:

,,’(')skaé er eftir upplysingum um kostnad vegna byggingar Gaju, gas- og jardgerdarstodvar Sorpu.
Oskad er eftir upplysingum um allan kostnad, sem fallid hefur til vegna stédvarinnar, p.m.t. kostnad
vegna galla, mélaferla, vidgerdar og endurbota, sem gerdar hafa verid & stédinni eftir opnun hennar.

Er umraeddum vidgerdoum og endurbotum & stodinni lokid? Ef svo er ekki, hver er pa &atladur
kostnadur vegna peirra?

Fyrirspurnin barst SORPU pann 16. ndvember sl. med télvupdsti.

Svar SORPU bs.

1. Oskad er eftir upplysingum um kostnad vegna byggingar Gaju, gas- og jardgerdarstddvar Sorpu.
Framkvaemdir vegna GAJU hafa fra upphafi kostad 5.406 mkr.

2. Oskad er eftir upplysingum um allan kostnad, sem fallid hefur til vegna stédvarinnar, p.m.t.
kostnad vegna galla, malaferla, vidgerdar og endurbéta, sem gerdar hafa verid & stédinni eftir

opnun hennar.

Kostnadur vegna radgjafar er hingad til um 15,1 milljonir kréna og kostnadur vegna Urbdta um
8,4 milljonir krona, samtals um 23,5 milljonir kréna.

3. Er umreddum vidgeroum og endurb6tum & stoédinni lokid?
Nei.
4. Efsvo er ekki, hver er pa atladur kostnadur vegna peirra?

SORPA éetladi um 60 milljonir kréna vegna urbéta i GAJU.

Virdingarfyllst,

Jon Viggd Gunnarsson,
Framkvaemdastjori SORPU bs.

L]
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SORPA bs.

SORPA bs. (m.kr) Raun 2022_09 A=tlun 2022_09 Breyting Raun 2021_09 Breyting
Rekstrartekjur 4.398 4.516 -119 -2,6% 3.491 907 26,0%
Rekstrargjold -3.533 -4.059 526 -13,0% -2.956 -577 19,5%
EBITDA 1.164 752 412 54,8% 784 380 48,5%
EBIT 864 457 407 89,2% 535 329 61,6%
Fjarmunatekjur og (fiarmagnsgj.) -180 -117 -64 54,6% -95 -85 89,7%
Rekstrarnidurstada 684 340 344 101,0% 440 244 55,5%

Rekstrarniourstada: Hagnadur timabilsins var 684

mkr. sem er 344 mkr. haerri en aaetlanir gerdu rad fyrir eda

imkr. Rekstrarnidurstada og

, S EBITDA) i hlutfalli rekstrartek
101%. Hagnadur sama timabils arsins & undan var 440 mkr. ( )i hlutfalli rekstrartekna

og haekkar pvi @8 um 244 mkr. & milli timabila eda 55,5% iz = 16% ﬁ;

16%
Magn minnka fra sama timabili & drinu 2021 eda um 0,8% 22 e 13% ii
i Alfsnesi en magn i urdun minnkar en meira eda 25%.  ,4, % - Lo
Haekkun gjaldskrar olli aukningu i rekstrartekjum 300 e e o= 8%
samlagsins og eru tekjur samlagsins 907 mkr. haerrien arig  2%® 2;
4 undan eda 26%. Tekjur eru hins vegar adeins undir 102 422 e a4 =2 [
daetlun eda 2,6% Iaegri. 2018 09 2019 09 2020 09 2021 09 2022 09 2022 09 A )

[—JRekstrarnidurstada === EBITDA i hlutfalli af tekjum

i lok timabilsins var veltufjarhlutfall samlagsins ordid 1,32
samanborid vid 0,74 i lok sama timabils arid 4 undan.

Aform samlagsins um Utflutning 4 brennanlegum Grgangi & pessu ari ganga ekki eftir vegna kaeruferlis a Gtbodi og skyrir pad ad
stéru leiti pann aukna hagnad sem ordid hefur a arinu. Utflutningi fylgir meiri kostnadur sem hafdi ahrif 4 gjaldskra samlagsins
sem tok gildi sidustu aramot. Samlagid stefnir @ ad minnka urdun téluvert @ pessu og naesta ari og hefja utflutning a
brennanlegum Urgangi 4 naesta 4ari.

Lifreenn drgangur er farinn ad berast i auknu meaeli til GAJA en vonir standa til ad sérséfnun a lifreenum dUrgangi muni gera
samlaginu kleift ad framleida gaeda moltu. Starfshépur eigenda SORPU var stofnadur fyrir sidustu aramét og stefnt er ad pvi ad
hefja sérséfnun & lifraenum straumum vid heimili & naesta ari. Samlagid hefur unnid markvisst ad markadspréun metans og
veruleg eftirspurn er eftir afurdinni i idnad og storflutninga.

Breyting
Magntolur jan-sept 2018 2019 2020 2021 2022 2021-2022
Endurvinnslustédvar Ut (tonn) 42.536 41.527 45.411 41.997 36.888 -12,2%
Méttdkustdd (tonn) 80.489 71.492 69.331 68.340 68.377 0,1%
Alfsnes (tonn) heild 172.734 149.702 133.772 117.331 116.355 -0,8%
Alfsnes (tonn) urdun 110.422 102.249 81.489 71.103 53.539 -24,7%

Breyting
Heimsoknir jan-sept 2018 2019 2020 2021 2022 2021-2022
Endurvinnslustodvar (fjoldi 6kutaekja) 696.292 703.715 743.194 703.809 671.083 -4,6%
Méttdkustod (fjoldi solup) 36.617 35.163 34.889 37.486 37.618 0,4%
Alfsnes (fjoldi s6lup) 10.658 11.201 10.833 10.602 10.794 1,8%

Breyting
Endurvinnslustddvar jan-sept 2018 2019 2020 2021 2022 2021-2022
Tekjur i hligi 96.826 119.860 132.121 169.500 179.918 6,1%
Endurnytingarhlutfall 66,5% 66,5% 66,4% 66,8% 69,8%| 4,6%

Endurvinnslustdédvar eru reknar skv. pjénustusamningi samlagsins vid sveitarfélogin @ héfudborgarsveedinu. Tekjur peirra eru
avallt jafnhaar gjoldum og hefur rekstur peirra pvi ekki ahrif & rekstrarnidurstodu samlagsins. Umferd a endurvinnslustédvunum
minnkar adeins a@ milli ara eda um 4,6%. Magn fra endurvinnslust6dvunum minnkar um 12% a milli timabila en tekjur i hlidi
haekka um 6% a milli timabila. Hlutfall pess efnis sem fer i endurvinnslu haekkar um 4,6% fra sama timibili 4rié @ undan.



Adstaedur 4 endurvinnslustédvunum eru misgddar par sem magn inn a stodvarnar hefur aukist mikid fra 2010 dsamt pvi ad
flokkum fjdlgar sto6dugt, plassleysi er pvi farid ad hamla dframhaldandi préun stédvanna. Képavogsbaer hefur 6skad eftir ad
endurvinnslustddin a Dalvegi verdi lokad i september 2024 en ekki hefur verid tekin akvérdun um hvar eigi ad opna adra stod
fyrir pa ibua sem Dalvegurinn pjénustar. Sto6din 4 Seevarhofda verdur lokad og ny st6d opnar & Lambhagavegi 2024 en gert er
rad fyrir ad framkvaemdir 8 Lambhagavegi muni hefjast a arinu 2023.

Rekstrartekjur 9M voru 119 mkr. undir dzetlun eda 2,6% en haekkudu um 907 mkr. fré arinu 4 undan eda um 26%.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun2022_09 Aatlun2022_09 Mism. Raun 2021_09
Gufunes 2.688 2.756 -68 -2,5% 1.635 1.053 64,4%
Alfsnes 2.038 1.724 314 18,2% 1.315 723 55,0%
EVSTog Grenndarg. 1.361 1.627 -267 -16,4% 1.234 127 10,3%
G64i Hirdirinn 321 416 -94 -22,7% 301 20 6,7%
Innri vidskipti -2.011 -2.007 -3 0,2% -994 -1.017 102,3%
aso | asie|  ams|  aex | 3001 o1 | 2e0%

i m.k )
L Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

G6di Hirdirinn
321:5%

Rekstrargjold 9M voru 526 mkr. undir daetlun eda 13% en haekkar um 577 mkr. fra drinu 4 undan eda um 19,5%. Helsti
munur fra daetlun er vegna:

Laun eru 4,9% undir aaetlun eda um 68,9 mkr. en hakka um 18% fra arinu a undan. Fjoldi arsverka fjélgar ar 130 i 144 en par
hefur mest ahrif ad SOPRA rédi til sin fleiri sumarstarfsmenn en arin 4dur, adallega i Géda Hirdinum og i Alfsnesi.

Méttaka, flutningur og radstéfun drgangs er 8% undir dzetlun eda um 246,4 mkr. en haekkar um 582,1 mkr. eda 26,2% fra arinu
4 undan. bessi fravik skyrast af haekkun gjaldskrar sidustu aramat en atflutningur hefur tafist.

Rekstur husnadis og l6dar er 36% undir datlun eda um 176,9 mkr. en haekkar um 44,6 mkr. eda 16,5% fra arinu 4 undan.
Fragangur a urdunarstad og i kringum GAJA hefur tafist en vonir standa til ad peaer framkvaemdir klarist 4 naesta ari.

Rekstur endurvinnslustédva gekk vel & timabilinu og reyndust tekjur umfram gjold 230,1 mkr. Tekjur stédvanna eru um 33,4
mkr. undir dzetlun eda 2,1%. Rekstrargjold eru um 266,5 mkr. undir dztlun eda 17% en magn hefur minnkad. Rekstur
endurvinnslustédva er gerdur upp a nulli sem pydir ad ef tekjur arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélogum
endurgreiddur rekstrarafgangur arsins og 4 méti ef ad gjold eru umfram tekjur ad pa eru sveitarfélogin rukkud um pad sem upp
4 vantar.



Gjold (i m.kr.) Raun2022_09 A=tlun2022_09 Raun 2021_09
Gufunes 2.536 2.618 82 3,1% 1.573 963 61,2%
Alfsnes 1.326 1.405 79 5,6% 842 484 57,5%
EVST og Grenndarg. 1.361 1.627 267 -16,4% 1.234 127 10,3%
G6di Hirdirinn 321 416 94 -22,7% 301 20 6,7%
Innri vidskipti -2.011 -2.007 3 0,2% 994 -1.017 102,3%
3.533 2.956 577 19,5%

i m.kr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

Efnahagur

Godi Hirdirinn; 321; 6%

—

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2022 31.12.2021 Breyting
Fastafjarmunir 7.820 7.954 -134 2%
Veltufjdrmunir dn handb.fjar 1.080 579 501 86%
Handbeert fé 1.167 449 717 160%
Eignir samtals 10.067 8.983 1.084 12%
Eigid fé 5.681 4.996 684 14%
Skuldbindingar 465 444 21 5%
Langtimaskuldir 2.220 2.240 -20 -1%
Nazesta ars afborganir langt. skulda 248 235 13 6%
Skammtimaskuldir dn naesta ars afb. 1.453 1.067 386 36%
Skuldir samtals 4.387 3.986 400 10%
Skuldir og eigid fé samtals 10.067 8.983 1.084 12%




Sj6dstreymi

Sjodstreymijanuar - sept 2022 (m.kr).
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Veltufé

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.
Fjarfestingar @ timabilinu eru ad fjarhaed 162,4 mkr.

Eignabreytingar 2022_09

Fjarfestingar ad fjarhaed 192,4 mkr. voru i pontum i lok ars 2021 og fengust afhentar 4 timabilinu. Fjarfestingar a timabilinu
voru 162,4 mkr. en fjarfestingardzetlun arsins er ad fjarhaed 583,5 mkr. Tof er & afhendingu véla og teekja i heiminum og
vi0 sjaum ad fjarfestingar samlagsins eru ad frestast um nokkra manudi.

M6ttokustédin i Gufunesi: Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 112,3 mkr.

Alfsnes: Fjarfestingar 4 timabilinu voru ad fjarhaed 50,1 mkr.

Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur samlagsins fyrir fyrstu 9 manudi dranna 2018 - 2022:

SORPA 2018 2019 2020 2021 2022
Eiginfjarhlutfall 71,99% 60,89% 45,90% 57,18% 56,43%
Ardsemi eigin fjar 8,64% 0,62% 0,54% 3,23% 12,04%
Veltufjarhlutfall 2,56 0,95 0,39 0,74 1,32
Skuldsetningarhlutfall 7,93% 23,55% 64,78% 48,14% 39,08%
Uppgreidslutimi 0,9 6,7 19,3 8,25 2,24
Heildarskuldir/rekstrartekjum 37,77% 97,26% 247,16% 163,25% 99,75%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 16,10% 7,38% 7,72% 16,40% 25,03%
Framlegd/rekstrartekjum 16,29% 8,09% 10,33% 17,61% 26,48%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlég og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt samlagid eins og verid hefur. Eignahlutur Reykjavikur var 58,3% i lok

timabilsins.
Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SORPU bs. Raun2022_09 Aztlun2022_09 Mism. Raun 2021_06
Rekstrartekjur 2.564 2.633 -69 -2,6% 2.035 529 26,0%
Rekstrargjold -2.060 -2.367 307 -13,0% -1.723 -336 19,5%
EBITDA 679 438 240 54,8% 457 222 48,5%
EBIT 504 266 238 89,2% 312 192 61,6%
Fjdrmunatekjur og (fiarmagnsgj.) -105 -68 -37 54,6% -55 -50 89,7%
Rekstrarnidurstada 399 198 200 101,0% 256 142 55,5%

Hagnadur samlagsins & timabilinu var um 684 mkr. sem er 344 mkr. betri afkoma en azetlun gerdi rad fyrir. Hagnadurinn
skyrist ad mestu hluta af pvi ad utflutningur brennanlegs argangs hefur tafist.

Kennitolur samlagsins eru ad breytast i rétta att. Veltufjarhlutfall er nd 1,32 midad vid 0,74 a sama timabili arid a undan.
Ardsemi eiginfjar i lok timabilsins er 12,04% midad vid 3,23% a sama timabili arid & undan. Uppgreidslutimi langtimalana er
2,24 ar i lok timabilsins midad vid 8,25 ar 4 sama timabili 8 undan.



Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Rekstur samlagsins er farin ad standa undir fjarfestingum og afborgunum langtimaldna eftir mikla endurskipulagningu a
arinu 2020.

Samlagid mun hefja utflutning a brennanlegum drgangi til orkuendurvinnslu @ naestu manudum og draga verulega ur urdun
i Alfsnesi 2023. Unnid er ad nyju eigendasamkomulagi um aframhaldandi urdun & évirkum drgangi eftir lok 4rs 2023.
Tryggja parf adgang samlagsins ad urdunarstad eftir ad Alfsnes lokar i nainni framtid og vinna vegna pess stendur yfir.
Breytt urgangsmedhondlun i att ad hringrasarhagkerfinu er dyrari en urdun pvi er mikilveegt ad samlagid sé i stakk buid til
ad fjarfesta i betri medhondlunarfarvegum. Mikilvaegt er ad breytingar a gjaldskra samlagsins endurspegli pennan vilja
eigenda og samfélagsins.

Mikilveegt ad hrada undirbuningi ad framtidarlausnum vardandi brennanlegs Urgangs og tryggja fjarmognun peirra
verkefna. Verkefnahépur um hataeknibrennslu & islandi skiladi skyrslu um malid i lok arsins 2021.

Aukinn agi og samrami i flokkun og medferd strauma i 6llum sveitarfélogum mun auka skilvirkni hja samlaginu og laekka
tilkostnad og minnka loftlagsahrif. Verkefnahdpur um samramingu og sérséfnun vid heimili er nu ad storfum og stefnt er
ad innleidingu & naesta ari.

Faersla endurvinnslustédvarinnar 4 Saevarhofda og breytingar & 6drum endurvinnslustodvum kalla a toluverdar
fjarfestingar 4 arunum 2023-2025. Fjarfestingar i endurvinnslustodvum greidist beint af sveitarfélogunum med beinum
fjarframlégum eda lantoku.




